РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08 .2025г.                                     с.Сон                                                  № 68

Об утверждении Перечня резервных помещениях
для голосования и размещения  избирательных комиссий

    В соответствии с пунктом 16 статьи 20 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация сельского поселения Селосонского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень резервных помещений для голосования и размещения
избирательных комиссий администрации Селосонского сельского поселения Ширинского  муниципального района Республики Хакасия при проведении на территории администрации Селосонского сельского поселения Ширинского района Республики Хакасия выборов Главы сельского поселения Селосонского сельсовета Ширинского муниципального района  Республики Хакасия , выборов депутатов Совета депутатов Селосонского сельского поселения Ширинского муниципального района Республики Хакасия.(Приложение 1)
      2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

И.о.главы Селосонского сельсовета
Ширинского района Республики Хакасия                                                        Е.Д.Гюнтер

Приложение № 1
К постановлению администрации
сельского поселения Селосонского сельсовета
Ширинского района Республики Хакасия
От 27.08.2025 № 68

ПЕРЕЧЕНЬ
резервных помещений для голосования и размещения избирательных комиссий Селосонского сельского поселения Ширинского муниципального района Республики Хакасия
	№
п/п
	Номер УИК
	Место расположения УИК
	Место расположения резервного помещения

	1.
	424
	Здание МБОУ «Село-Сонская ОШ № 10, с.Сон Ширинского муниципального района Республики Хакасия
	Здание сельского Дома культуры . с.Сон  Ширинского муниципального района Республики Хакасия

[bookmark: _GoBack]